会員各位

　 担当施設　　【飛騨ブロック】

　　　　　　　介護老人保健施設　香蘭荘

　　　　　　　介護老人保健施設　アルカディア

　　　　　　　老人保健施設　       共　寿

　　　　　　　下呂市立小坂老人保健施設
　　　　　　　介護老人保健施設　それいゆ
　　　　　　　高山赤十字介護老人保健施設　はなさと
　　　　　　　奥飛騨温泉老人保健施設　　　穂高の庭

Covid-19が5類感染症に分類され、初の老健大会となります。療養機関としての役割も担うこととなった

老健の新たな役割や、医師が常駐する介護施設としての「できる医療」・「行うべき医療」や、それに

付随する看護・介護・リハビリ・栄養管理などについてみんなで考えられればと思います。

〇　会　　場　　　　　  飛騨・世界生活文化センター（飛騨芸術堂　他）　高山市千島町900-1

〇　大会テーマ　　　　『  withコロナの中で老健ができること・すべきこと   』

介護老人保健施設　香蘭荘
（事務局）　宮ノ腰・森本

　　℡0577-72-5151　Fax0577-72-5155
E-mail : ijinkaiy@jeans.ocn.ne.jp

令和5年5月吉日

第 37 回岐阜県老健大会会長

加藤　早千代

第 37 回　岐阜県老健大会（第 1 報）

謹啓

〇　日　　時　　　　　 令和５年１０月１日（日曜日）　　9：30～16：00（受付9:00～）

　春暖の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、第 37 回岐阜県老健大会を下記の通り開催いたします。今年度は、遠隔地の飛騨高山

                                                                                                                               謹白

　での開催となり皆様にはご足労をおかけしますが、感染対策を十分に実施しながら従来通り

記

　平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　つきましては、各施設での日頃のケアに対する成果を発表し、お互いに交流を深めると共に

　の集合形式とさせていただきます。

　相互研鑽を図ることができる大会になるよう準備を進めてまいります。

　多数の演題発表と参加のお申込みを頂きますよう心よりお願い申し上げます。

【大会事務局】

〒509-4117　岐阜県高山市国府町三川1202-5

〇　演題申込締切　　　　　令和５年６月３０日　（金曜日）

〇　抄録提出締切　　　　　令和５年８月１５日　（火曜日）